
Коммерческое предложение

Прожектор
светодиодный PFL-SC-
30w 6500K IP65 (матовое
стекло) Jazzway
Артикул 5001404

В наличии 3 шт.

Склад Красноярск 2 шт.

Склад МО Одинцово 1 шт.

Характеристики

Jazzway

30

6500

100

200-240

80

5%

0.9

Производитель . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Мощность, W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Цветовая температура, K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Угол освещения . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Входное напряжение, V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Индекс цветопередачи, RA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Пульсация светового потока не более . . . . . . . . . .

Коэффициент мощности не менее, cos phi . . . . .
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https://sepcom.ru/

